
Численность обучающихся ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань 
по реализуемым образовательным программам 

Общая численность обучающихся (в том числе являющихся иностранными гражданами) 
на 01.09.2025– 1062 чел. 
Из них: 

 
• обучающихся — 692 чел. 
• воспитанников — 370 чел, в том числе: 

 
Численность 
обучающихся 

учреждения, в том 
числе: 

Численность 
обучающихся за счет 

бюджетных 
ассигнований 
федерального 

бюджета (чел) 

Численность 
обучающихся за счет 

бюджетных 
ассигнований 
регионального 
бюджета (чел) 

Численность 
обучающихся за счет 

бюджетных 
ассигнований 

местного бюджета 
(чел) 

Численность 
обучающихся по 

договорам об 
образовании, 

заключенным при 
приеме на обучение за 

счет средств 
физического и (или) 
юридического лица 

всег
о 

иностран. 
граждан 

всего иностран. 
граждан 

всег
о 

иностран. 
граждан 

всего иностран. 
граждан 

по образовательным 
программам 

дошкольного 
образования 

 
0 

 
0 

 
370 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

по общеобразовательны 
м программам 

начального общего 
образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

285 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

по общеобразовательны 
м программам 

основного общего 
образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

343 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

по 
общеобразовательным  

программам    
среднего общего 

образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

64 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

по адаптированным 
общеобразовательным 

программам 
начального общего 

образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

4 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

по адаптированным 
общеобразовательным  

программам         
основного общего 

образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

19 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

по дополнительным 
общеобразовательны м 

общеразвивающим 
программам 

 
0 

 
0 

 
300 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

ОБЩАЯ 
ЧИСЛЕННОСТЬ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ 
(чел.) 

 
0 

 
0 

 
1062 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 
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