

**Численность обучающихся ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань
по реализуемым образовательным программам**

Общая численность обучающихся (в том числе являющихся иностранными гражданами) на 01.09.2025 – 1062 чел.

Из них:

- обучающихся — 692 чел.
- воспитанников — 370 чел, в том числе:

Численность обучающихся учреждения, в том числе:	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (чел)		Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета (чел)		Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюджета (чел)		Численность обучающихся по договорам об образовании , заключенным при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического лица	
	всего	иностран. граждан	всего	иностран. граждан	всего	иностран. граждан	всего	иностран. граждан
по образовательным программам дошкольного образования	0	0	370	0	0	0	0	0
по общеобразовательным программам начального общего образования	0	0	285	0	0	0	0	0
по общеобразовательным программам основного общего образования	0	0	343	0	0	0	0	0
по общеобразовательным программам среднего общего образования	0	0	64	0	0	0	0	0
по адаптированным общеобразовательным программам начального общего образования	0	0	4	0	0	0	0	0
по адаптированным общеобразовательным программам основного общего образования	0	0	19	0	0	0	0	0
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам	0	0	300	0	0	0	0	0
ОБЩАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ ОБУЧАЮЩИХСЯ (чел.)	0	0	1062	0	0	0	0	0

